
 

測量作業のお知らせ 

 日ごろより、町の各種事業にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 この度、藤沢地区での道路改良工事の設計に関して必要な測量調査を実施させてい

ただきます。 

 つきましては、調査を受託している「有限会社 西湘測量設計事務所」の調査員が現

地調査を実施いたしますのでご承知おきください。また、現地調査では、皆様の敷地

内へ入り標高点測量（海抜から現地までの高さ）をさせていただきますので、ご協力

いただきますようお願い申し上げます。 

 

■調査区域      下記「調査区域図」のとおり 

■現地調査機関    令和５年８月中旬～令和５年９月中旬まで 

 

調 査 区 域 図 

 

 

【問い合わせ】 

中井町役場 まち整備課整備班 尾上 

 TEL 0465-81-3901 

回 覧 


